הודעת ההפקדה תפורסם בעיתון הרשמי, ובשני עיתונים מקומיים, ותוצג למשך חודשיים, ממועד הפרסום בעיתון הרשמי, במשרדי הוועדה המקומית לתכנון ערים. הודעה על דבר ההפקדה, תימסר במידת האפשר, לבעלי הקרקעות הכלולות בתוכנית".

לעניין פרסום בעיתון הרשמי, נקבע בצו בדבר פרשנות (הוראות נוספות) מס' 2 (אזור הגדה המערבית) (מס' 161), תשכ"ח-1967, כי זה יתפרש כמדבר ב"פרסום ברבים בדרך המספיקה, לדעת מפקדת כוחות צה"ל באזור, להביאה לידיעת הנוגעים בדבר".

20. ככלל, בהיעדר הוראה פרטיקולארית אחרת בחקיקה, המבחן לידיעתו של בעל מקרקעין על תוכנית המתבצעת בשטחו הוא מבחן אובייקטיבי. אמת המידה שעל בסיסה נקבע אם הרשות עמדה בחובת הפרסום והשימוע היא קיומם של פרסומים סבירים מוגדרים מראש – בדרך כלל בעיתונות נפוצה ובשפת המקום – כנגזר מהוראות החקיקה המסמיכה. בהתקיים פרסומים מעין אלה, מתייחס הדין אל בעל המקרקעין

כאל מי שידע על התוכנית (והשוו להסדר החקיקתי החל בתחומי מדינת ישראל בסעיף 89 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965; בג"ץ 3459/10 אלעתאימן נ' ממשלת ישראל, פסקה 15 (לא פורסם, 14.6.2011); יצוין כי בחקיקת האזור לא קיימת הוראה מקבילה לזו שבסעיף 89 לחוק התכנון והבניה). חוק תכנון ערים מוסיף לכלל הרגיל תנאי נוסף בדבר מסירת הודעה על ההפקדה "במידת האפשר" לבעלי קרקעות הכלולים בתוכנית באופן פרטני.